@g’kw
-DPO-IE-

111.02104.2

3awmTa

¥xo 6YKCMpOBOYHOE
| COCTAB KPEMEXA
1 BT MLOAD o ¢ w5 vawonss § 5 anass 5 § o 2 WT.
2. BONT MIOX70. . .ciiiiivrrnnrrrnnnnnnnnnnns 2 W,
3. Wamba 10....ciiiii i ieeiiiaiaens 4 WrT.
4. Nl'aika 3aknogHass M10x80............ 2 WT. Bont M10x40
5. ¥YX0 6YKCUPOBOUYHO®...cvuvnrrrnrnrnrnns 2 . Wa#6a 10
6. BTynka h=15 MM......covvvviiinneninnns 2 L. Brynka h=15 mm
Mapka Mopenb MokonexHne O6bem aBuratens Tun npmBoaa Twn KN

Bont M10x70
lWai6a 10

Honda CR-V 2007-2010 2,0 4WD MKMnN
Honda CR-V 2007-2010 2,0 4WD AKNM
Honda CR-V 2007-2010 2,4 4WD AKNMN
Honda CR-V 2010-2012 2,0 4WD MKMn
Honda CR-V 2010-2012 2,0 4WD AKNMN
Honda CR-V 2010-2012 2,4 4WD AKNM

Faika saknaaHas M10x80

WHCTPYKLIMSI MO YCTAHOBKE

1. YcTaHOBUTE raiku saknagHoie M10x80 B oTBepcTus 4. 3aTaAHYTb BCe pe3bboBble coeanHeHuna (M10-50 Hwm,
3agHeN 4acTu NOoAPaMHUKA U BBEPHYTb B HUX 6ontel M10x70. M8-30 Hm, M6-10 Hm). Acnonb30BaHMe NMHEBMOMHCTPYMEHTA
2. YCTAHOBUTb YLK NOBEpPX BYKCUPOBOYHBIX CKOD6 Ha 3anpeleHo.
MallKuHe. 5. 3aMeHa Macna BO3MOXHa Ha aBToMobune c o6beMoM

3. HapeTb 3aAHIOK 4YacTb 3allMThl HA YCTaHOBNEeHHbIe 6onThl ABurartens 2,0; 2,4 n.
M10x70, nepefHI00 YacTb 3aWMUTbl MPUKPENUTL K
6YKCHMPOBOYHbBIM yllaM yepe3 OYKCUPOBOYHbIE CKOOBlI MaLlUHBI
6ontammn M10x40, ycTaHOBMB MeXAy 3allUTON U
6YKCUPOBOYHBLIM YXOM BTYJIKM h=15 MM,




